
UCHWAŁA NR LXVIIl/612/24 
RADY MIEJSKIEJ W CZAPLINKU 

z dnia 29 lutego 2024 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia planu ogólnego gminy Czaplinek 

Na podstawie art.13i ust. I ustawy z dnia 27 marca 2003 roku o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (Dz.U. z 2023 r. poz. 977, z późn.zm.) Rada Miejska w Czaplinku, na wniosek Burmistrza 
Czaplinka, uchwala, co następuje: 

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia planu ogólnego gminy Czaplinek. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czaplinka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

/') ~W9DNICZĄ __ cv R~/ 
L/ / 7 ~ ?--- <Z. ,/ / 

Mirhal Olejniczak 

Id: E0806A I O- 7338-407B-94B 1-9A349DA4987 A. Podpisany Strona I 


